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NY ANLØPSKAI SANDVIKSBERGET. FORESPØRSEL OM PRISTILBUD 
 
Osen kommune skal etablere ny anløpskai for hurtigbåten ved Sandviksberget, og i den 
forbindelse ønsker kommunen tilbud på prosjektering og bygging av ny trekai. 
 
Det vedlegges en kort beskrivelse av prosjektet med materialtyper. Materialvalg kan evt. 
endres noe, men skal avklares på befaringen. 
 
I prisforespørselen er total pris på prosjektet ferdig oppsatt samt leveringstidspunkt som er 
det som ønskes fra oppdragsgiver, og da er fristen for gjennomføring av porsjektet det 
punktet som teller mest.  
 
Det kan ikke tas forbehold i prosjektet. Dvs. alle uforutsette kostnader skal være inkludert i 
tilbudet, og gitt pris skal være komplett.  
 
Tilbudet skal leveres på e-post til postmottak@osen.kommune.no 
Frist for å levere pristilbud settes tirsdag 6. april kl. 12.00.  
 
Befaring ønskes gjennomført ved anlegget tirsdag 16.03.20 kl. 12.30. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Ronald Bratberg 
Avdelingsingeniør 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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3 Planegning 
 
 
 
Byggebeskrivelse 
 

 Kaia får en lengde på ca. 21 m og en bredde på 6 m.  
 Som stolper skal det benyttes kreosotbehandlet stolper som skal rammes ned i 

grunnen.  
 Som avstiving skal det benyttes samme type stolper som kryssavstives og forankres.  
 Til dekke skal det benyttes uhøvlet kai / bryggemateriale i dimensjon 75 x 150 mm. 

Kaia skal ikke kles i front.  
 Det skal bygges et repo på 1,5 x 3,0 m som skal ligge 1,0 m lavere enn kaidekke, 

hvor landgang til flytekaia skal festes i. Her kan det f.eks. støpes inn i 
trekonstruksjonen et mindre betongfundament eller legges inn en tilpasset stålplate 
som landgangen til flytebrygga skal festes i.  

 Fra dette repoet og opp til kaidekke skal det bygges to skråplan, hvert på 5,0 m 
lengde samt ett repo som måler 1,5 x 3,0 m. Hele skråplanet skal ha et rekkverk på 
0,9 m høyde som avsluttes på toppen med en håndlist tre. I rekkverket  skal det 
benyttes galvanisert flettverksgjerde. Dekke i skråplan og repo skal utføres i kai / 
bryggemateriale i dimensjon 50 x 100 / 125 mm. 

 På kaidekke rundt hele skråplanet skal det settes opp rekkverk av samme utførelse 
som nevnt ovenfor. 

 I front kaidekke skal det legges en stoppkant med bruk av 75 x 150 mm som fores 
opp ca. 25 mm. 

 Det skal benyttes varmgalvaniserte bolter, skruer, skiver og muttere i 
hovedkonstruksjonen. 

 Dekke spikres med galvanisert spiker i dimensjon 4,0 x 125 mm alternativt skrues 
med skruer i rustfritt stål i samme lengde (her må tilbyder velge selv i forhold til pris 
materiale/arbeidsomkostninger) 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Bilag 3– Prisskjema med arbeidsbeskrivelse 

Prisskjema skal fylles ut av leverandøren, i motsatt fall kan tilbudet bli forkastet.  

Prisene i prisskjemaet skal oppgis uten forbehold.  

 

Bygging av ny trekai Sandviksberget 

Aktivitet:  Pris  Prismerknad/ Annet  

1. Komplett oppføring av trekai  
ifølge vedlagte beskrivelse  

   

25 % MVA     

Samlet sum inkl. mva.    

 

 

Frist for gjennomføring av prosjektet: 

Oppsetting av ny trekai jfr. beskrivelse og tilbud skal være ferdig i løpet av uke.................2021. 
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